
 

COORDINATORE/Funzionario: 

 CALOGERO ALBERTO PETIX 

Referente/Responsabile del Procedimento:  

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it  

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

Tel.0922/495……. 

e-mail: raffaele.zarbo.ag@istruzione.it 

 compilatore 

 L.B. 
Pag. 1/1 

 

 

Scuola Primaria 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto prot. n. 6037 del 22/06/2018, relativo all’Insegnante di scuola 

primaria Lombardo Anna Maria, nata a Palermo il 19/03/1968;  

 

VISTA  l’Ordinanza ex art. 1, co 47 ss, Legge92/2012 del Tribunale di Sciacca del 

09/01/2019 RG n. 1005/2018; 

DISPONE 

la reintegra in servizio, con effetto immediato dell’Insegnante Lombardo Anna Maria 

nata a Palermo il 19/03/1968, con titolarità c/o l’Istituto Comprensivo “G.T.di Lampedusa“ 

di Santa Margherita di Belice. 

 
 
All’Ins. Lombardo Anna Maria 
C/o Avv. Nicastro Daniela 
avv.danielanicastro@legalmail.it 
 
Al Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Via Trastevere, 76  
00153 – Roma 
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it 
 
Al Dirigente dell’I.C “G.T. di Lampedusa“ 
AGIC80800E@pec.istruzione.it 
 
Albo  

 
IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

Documento firmato digitalmente 


		2019-01-23T07:17:55+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-01-23T08:38:40+0100
	Agrigento
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




